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Tabmuma 4

CenepHslii pEIGOX03HCTBEHHBIN Hacceln

bapenneBo mope

Cenpnp gyemcko-riedopckas™®
Hagara*

Caiixa

Kambana peunas*

Kambana nonapuas*
Kambana mopckas
Kambana numanza (epiioBarka ceBepHas)
Kambana-epi

ITuxarop

Axynsl

3ybarka cussis

3ybaTku

CkaTsl

Menex

Caitna

Cur

S35

Yup

Ilensann

Omynb apKTHYecKuit
[lecuanku

Koproika asuarckas 3ydacras *
Panymika

Hanum

[yxa

1 684,40
393,30
24 964,8
2,13
137,34
6 773,35
963,7

1 848,00
702,30

1 100,00
3 983,5
4 977,00
3 899,80
1 000,00
2 289,50
0,50
1,97

0,5

0,5

0,3
599,6
9,68
0,50
0,50

4,95




14

OKyHB IIPECHOBOAHBIMH 0,45
IInotBa 1,0
KpeBetka ceBepHas 13 480,0
Ilpumce! - MenBexata 10,0
Muanu 1 949,79
Moguomnyc 1 000,0
Tpybaun 24,40
Mopckoi ex 3eeHbIH 5 996,49
Kykymapus 1 299,60
JlamuHapuu 17 497,00
DyKychl 2 497,00
Mopckoti 3asi11 (J1aXxTaK) 120
Konsuaras vepmna (axuba) 472

* - BKJTFOYast BEUIOB B YCTBAX PEK;

benoe mope
Cenbap GenoMopekas 2 370,05
Cenpap uéiicko-nmevopckas™ 43,60
Tpecka** 94,79
Hagara* 2 069,95
Kambana peunas* 9,55
Kambana nonspuas™ 33,30
Kambana mimanzga (epinoBaTka ceBepHasi) 24,60
[Tunarop 234,00
Cur 0,35

SI3p 1,47
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Exen

Kopromka a3uarckas 3yGacras*
Mlyxa

Epm npecnoBoubIH
OKyHb NIPeCHOBOIHBIN
IInotpa

Jlem

Cynax

Kymxa (opens)
Munuu

Mopckue rpeGemixu
Kykxymapus
Jlamugapum

Dyxychr

Konbuaras nepra (aku6a)

* - BKIIOYAS BBUIOB B YCTBAX PEK;

** - B Benom Mope roxaee 67° 20° c.u.

0,07
30,40
0,47

0,20

0,20

0,27

0,97

0,07

0,05

6 330,0
104,5
84,9

59 199,00
13 699,00
462
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3ananHo-Cubupckuit ppr00xo3sicTBeHHEIN Oaccein

Kapckoe mope
Caiixa
OMynb apKTHYIeCKHi
Kopiomnika a3uarckas 3ybacras
Kambana nnonsgpHas
Hagara
Cenppb YENICKO — TIeUepeKas
Konpyaras nepna (akuda)

Mopckoii 3as1 (J1axTak)

ry6sr Kapckoro mops:

O6cxas ryda
Catixa
Pamymka
OMmynb apkTrdecKuit
MyxkcyH
[ensne
Cur
Yup
Koproika asuarckas 3ybacTas
Hanmum
Jlew
lyxa
3
ITnotsa

OKyHE MPeCHOBOIHBIN

1 987,55
2,93

1,43
9,63
98,5
412,00
475

134

10,000
795.,0
30,0
0,14
10,0
25,0
3,00
200,00
744,0
2,0

5,5

2,0
2,0
2,0

Tabnuma 7




